ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3315/UBND-NN
V/v đăng ký tham gia Chương trình phát triển du lịch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  13  tháng 10 năm 2021

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được văn bản số 788/VPĐP-NV&MT ngày 05/10/2021 của Văn phòng điều phối nông thôn mới Trung ương về việc đăng ký tham gia Chương trình phát triển du lịch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các ngành và địa phương liên quan nghiên cứu và cho ý kiến với nội dung Chương trình; căn cứ vào điều kiện thực tế của tỉnh xem xét việc đăng ký tham gia Chương trình và lựa chọn 01 mô hình thí điểm về du lịch nông thôn để thực hiện trong giai đoạn 2021-2025; văn bản đề nghị gửi về Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương; đồng thời báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 22/10/2021./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCT TT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: LĐVP;
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Ngô Văn Luyến